UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1834/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 18 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành 02 Quy trình bảo đảm chất lượng

 phòng Công tác Học sinh - Sinh viên sửa đổi bổ sung năm 2021.

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 7/01/2020 của Hiệu trưởng Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ LĐTB&XH Quy

định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Kế hoạch số 1662/KH-CĐKTCN ngày 16 tháng 11 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc xây dựng và phát triển

hệ thống bảo đảm chất lượng giáo dục nghề nghiệp của Trường Cao đẳng Kỹ thuật

Công nghệ Nha Trang năm 2021;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là 02 Quy trình bảo đảm chất lượng

phòng Công tác Học sinh - Sinh viên sửa đổi bổ sung năm 2021.

(Có danh mục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và được áp dụng tại Trường

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang thay cho quy trình cũ đã ban hành năm 2018.

 Điều 3. Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí, phòng Công tác Học sinh

- Sinh viên, trưởng các đơn vị trực thuộc trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, BĐCL-KT (2b).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

2

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC 02 QUY TRÌNH BẢO ĐẢM CHẤT LƯỢNG

PHÒNG CÔNG TÁC HỌC SINH - SINH VIÊN SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NĂM 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1834/QĐ-CĐKTCN ngày 18/12/2021

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

TT TÊN QUY TRÌNH KÝ HIỆU MÃ HÓA GHI CHÚ

01 Cho thôi học và xử lý kỷ luật HSSV QT.38 Ban hành lần 2

02 Xét học bổng cho HSSV QT.35 Ban hành lần 2

		2021-12-18T09:23:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-18T09:35:28+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!